COMUNICADO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ

EDITAL 07/2019

O Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE torna público o local e horário de prova do
Processo Seletivo de Estagiários da Prefeitura Municipal de Taubaté – EDITAL 07/2019

As provas serão na    Fatec – TAUBATÉ

Endereço: Av. Tomé Portes Del Rei, 525 - Vila São José, Taubaté - SP, 12070-100

1. O dia e horário da prova será:

Dia
Abertura dos

Portões
Início da

Prova
Nome Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 CAIO SILVA HERÉDIA DE SÁ 3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 GABRIEL MARCONDES BERTRAMI 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 GEORGIA LUIZE VARGAS SILVA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LARISSA MARYELEN DOS REIS CARDOSO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LUCAS VINICIUS DE SÁ OLIVEIRA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 NÍCOLAS MAKDISSI 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 THAÍS CORREIA QUEIROZ 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 YASMIN CAROLINE MOREIRA DA CUNHA SOUZA 2º Semestre

 Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com 30 minutos de antecedência.

 O candidato deve comparecer munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta. Será
obrigatória a apresentação de documento oficial de identificação para a realização das
provas, conforme Edital.

Taubaté, 01 de ABRIL de 2019.
Centro de Integração Empresa Escola – CIEE